
ADJUDICACIONES  CUARTO  TRIMESTRE 2024 EXTE.  007/2023
AÑO MES CIF PROVEEDOR TOTAL PEDIDO

2024 10 B14651046 GRUPO PEÑA AUTOMOCION S L 99,5

2024 10 B29623139 RODAMIENTOS CIRIACO Y JOAQUIN.S.L 61,11

2024 10 B29708476 ELECTRO RECAMBIOS CASADO 124

2024 10 B91260521 RECAMBIOS URBANO SL 45

2024 10 A08472276 WURTH ESPAÑA   SA. 303,5

2024 10 A16010118 AC MONEDERO CJTO RECONSTRUIDO DE INTERCA 5089,81

2024 10 A18351965 RIMOSA S.A. 8984,19

2024 10 A48057467 ESPECIALIDADES ELECTRICAS LAUSAN SAU 1764,27

2024 10 A50030543 ALI AUTO S.A. 3131,95

2024 10 A78507498 MAN TRUCK & BUS IBERIA SA UNIPERSONAL 9623,34

2024 10 B14651046 GRUPO PEÑA AUTOMOCION S L 2789,37

2024 10 B19578756 LUIS MOLEON RECAMBIOS SLU 2407

2024 10 B27739879 ATLAS BUS S.L. 3299,52

2024 10 B29078672 MIGUEL LOPEZ  S.L. 81

2024 10 B29520871 RECAMBIOS Y LUB.SUR S.L. 27963,38

2024 10 B29708476 ELECTRO RECAMBIOS CASADO 1653,11

2024 10 B41108861 TRANSMISEVILLA S.L. 129

2024 10 B85631083 CBM IBERICA S.L. 37821,35

2024 10 B91260521 RECAMBIOS URBANO SL 5719,7

2024 10 B92059989 CIAL MALAGUEÑA DEL RODAMIENTO S.L. 500,64

2024 10 B92500586 COVEI CONCENTRA VENTA IND.DEL VEHICULO 13992,89

2024 10 B92558584 MERCEDES BENZ IBERICAR BENET 734,5

2024 10 B92862598 HIDRAULICA PRADO SL 133

2024 10 B93539419 GLOBAL NELTHA SL 20



ADJUDICACIONES CUARTO  TRIMESTRE 2024 EXTE.  007/2023
AÑO MES CIF PROVEEDOR TOTAL PEDIDO
2024 11 B29623139 RODAMIENTOS CIRIACO Y JOAQUIN.S.L 104,9
2024 11 B29708476 ELECTRO RECAMBIOS CASADO 107,35
2024 11 A08472276 WURTH ESPAÑA   SA. 741,57
2024 11 A15017163 CARROCERA CASTROSUA  S.A. 4138,06
2024 11 A16010118 AC MONEDERO CJTO RECONSTRUIDO DE INTERCA 5707,76
2024 11 A18351965 RIMOSA S.A. 5488,79
2024 11 A48057467 ESPECIALIDADES ELECTRICAS LAUSAN SAU 192,5
2024 11 A50030543 ALI AUTO S.A. 4569,6
2024 11 A78507498 MAN TRUCK & BUS IBERIA SA UNIPERSONAL 2622,36
2024 11 B14651046 GRUPO PEÑA AUTOMOCION S L 4776,59
2024 11 B18092957 BERNER MONTAJE Y FIJACION, S.L. 688,76
2024 11 B19578756 LUIS MOLEON RECAMBIOS SLU 132,48
2024 11 B27739879 ATLAS BUS S.L. 1491,89
2024 11 B29078672 MIGUEL LOPEZ  S.L. 1023,5
2024 11 B29116084 MATALO 783,5
2024 11 B29520871 RECAMBIOS Y LUB.SUR S.L. 30862,87
2024 11 B29623139 RODAMIENTOS CIRIACO Y JOAQUIN.S.L 591,8
2024 11 B29708476 ELECTRO RECAMBIOS CASADO 1533,16
2024 11 B41108861 TRANSMISEVILLA S.L. 320,4
2024 11 B80169527 VELASCO DE DIEGO SL 1925,1
2024 11 B85631083 CBM IBERICA S.L. 39963,65
2024 11 B91260521 RECAMBIOS URBANO SL 371,6
2024 11 B92059989 CIAL MALAGUEÑA DEL RODAMIENTO S.L. 46
2024 11 B92500586 COVEI CONCENTRA VENTA IND.DEL VEHICULO 7698,29
2024 11 B92558584 MERCEDES BENZ IBERICAR BENET 1090,13
2024 11 B92862598 HIDRAULICA PRADO SL 199,9
2024 11 B93539419 GLOBAL NELTHA SL 500,9



ADJUDICACIONES  CUARTO TRIMESTRE 2024 EXTE.  007/2023
AÑO MES CIF PROVEEDOR TOTAL PEDIDO
2024 11 74942828L JUAN ANTONIO BLANCO ESCUDERO 1202,1
2024 12 A08472276 WURTH ESPAÑA   SA. 1119,22
2024 12 A15017163 CARROCERA CASTROSUA  S.A. 4600,97
2024 12 A16010118 AC MONEDERO CJTO RECONSTRUIDO DE INTERCA 577,32
2024 12 A18351965 RIMOSA S.A. 7517,14
2024 12 A48057467 ESPECIALIDADES ELECTRICAS LAUSAN SAU 5555,39
2024 12 A50030543 ALI AUTO S.A. 15852,09
2024 12 A78507498 MAN TRUCK & BUS IBERIA SA UNIPERSONAL 3148,09
2024 12 B14651046 GRUPO PEÑA AUTOMOCION S L 12737,85
2024 12 B18092957 BERNER MONTAJE Y FIJACION, S.L. 247,41
2024 12 B27739879 ATLAS BUS S.L. 4878,17
2024 12 B29078672 MIGUEL LOPEZ  S.L. 208,89
2024 12 B29116084 MATALO 2239,2
2024 12 B29404241 CODISOL S.L. 183
2024 12 B29520871 RECAMBIOS Y LUB.SUR S.L. 32657,97
2024 12 B29623139 RODAMIENTOS CIRIACO Y JOAQUIN.S.L 159,5
2024 12 B29708476 ELECTRO RECAMBIOS CASADO 1013,65
2024 12 B29877594 COMERCIAL CERMERON SL 582
2024 12 B80169527 VELASCO DE DIEGO SL 1324,1
2024 12 B85631083 CBM IBERICA S.L. 43152,03
2024 12 B91260521 RECAMBIOS URBANO SL 6
2024 12 B92059989 CIAL MALAGUEÑA DEL RODAMIENTO S.L. 367,6
2024 12 B92500586 COVEI CONCENTRA VENTA IND.DEL VEHICULO 21433,65
2024 12 B92558584 MERCEDES BENZ IBERICAR BENET 3563,4
2024 12 B92862598 HIDRAULICA PRADO SL 110,05
2024 12 B93539419 GLOBAL NELTHA SL 526,36
2024 12 74942828L JUAN ANTONIO BLANCO ESCUDERO 1661,5


